-1-

天津万家财富资产管理有限公司名称变更公告

经公司股东会决议、工商行政管理部门核准，我公司名称由

原“天津万家财富资产管理有限公司”变更为“万家财富基金销

售（天津）有限公司”。经营范围由原“资产管理（金融资产除

外）、商务信息咨询、企业管理咨询、证券投资基金销售业务以

及中国证监会许可的其他业务”变更为“证券投资基金销售业务

以及中国证监会许可的其他业务；技术开发；技术咨询；技术服

务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）”工商登记变更手续现已办理完毕。自 2018 年 11 月 13 日

起，公司启用新的名称对外开展工作，原公司名称停止使用。

此次变更仅涉及公司名称，公司法定代表人、注册地址、注

册资本等其它工商登记事项保持不变。公司原已签订或正在履行

的合同仍然有效。

特此公告！

             天津万家财富资产管理有限公司

二〇一八年十一月二十一日